
22/12/2021 11:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=1002221&co_no_uasg=20001&numprp=1152021&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=1152021&f_coduasg… 1/2

PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00115/2021
 

Às 10:22 horas do dia 21 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ILANA TROMBKA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
00200.009307/2020, Pregão nº 00115/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 936.916,8600
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ROCHA CONTROLS MONTAGEM E SERVICOS ESPECIALIZADOS EM SI , pelo melhor lance de
R$ 870.000,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Manutenção de Sistemas de Proteção Contra Incêndio

 2 - Sistema Combate Incêndio

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Manutenção de Sistemas de Proteção Contra Incêndio
Descrição Complementar: Manutenção de Sistemas de Proteção Contra Incêndio
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 823.726,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ROCHA CONTROLS MONTAGEM E SERVICOS ESPECIALIZADOS EM SI , pelo melhor lance de
R$ 770.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/12/2021
16:13:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ROCHA CONTROLS MONTAGEM E
SERVICOS ESPECIALIZADOS EM SI, CNPJ/CPF:14.417.648/0001-72, Melhor

lance : R$ 770.000,0000

Homologado 21/12/2021
10:22:47

ILANA
TROMBKA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Sistema Combate Incêndio
Descrição Complementar: Componentes: Defletor 0, Material Elemento Sensor: Não Aplicável 0, Temperatura
Rompimento Sensor: Não Aplicável NaN, Cor Líquido Sensor: Não Aplicável 0,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 113.190,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ROCHA CONTROLS MONTAGEM E SERVICOS ESPECIALIZADOS EM SI , pelo melhor lance de
R$ 100.000,0000 .

 



22/12/2021 11:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=1002221&co_no_uasg=20001&numprp=1152021&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=1152021&f_coduasg… 2/2

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/12/2021
16:13:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ROCHA CONTROLS MONTAGEM E
SERVICOS ESPECIALIZADOS EM SI, CNPJ/CPF:14.417.648/0001-72, Melhor

lance : R$ 100.000,0000

Homologado 21/12/2021
10:22:51

ILANA
TROMBKA

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

